
UCHWAŁA NR LXI/542/23 

RADY  MIEJSKIEJ GÓRY 

z dnia 31.03.2023 r. 

 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla obrębu geodezyjnego Szedziec, Gmina Góra 

 

 

Na podstawie art.  14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 

 i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U.  z  2022 r.  poz. 503, 1846, 2185 i 2747) uchwala 

się, co następuje: 

 

§_1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla obrębu geodezyjnego Szedziec, Gmina Góra. 

 

§ 2. Zakres  merytoryczny  planu  obejmuje problematykę wskazaną w art.15 ust. 2  

i ust. 3 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym. 

 

§ 3. Granice obszaru objętego projektem miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego, o którym mowa w  § 1  zaznaczono  na  mapie zasadniczej, stanowiącej 

załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


